BOTEQUIM KART NIGTH
BATERIA 20:00 RACE 2

CORRIDA
TRACADO INDOOR

__®
|
)

&

- Software Timing
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 8/4/2022 9:03:03PM

MAIS INFORMAGOES: WWW.KARTODROMOBETOCARRERO.COM.BR | (47)3345-5004

INDOOR
POS # NOME M.V TMV T DL DA TUV TV VM(Kmh) UF
20 HERNANI PAMPLONA 01:08.080 00:15:31.817 - - 01:11.317 13 62.33 SC

01:08.452 00:15:38.683 00:06.866 00:06.866 01:13.405 13 61.87 SC
01:08.547 00:15:49.132 00:17.315 00:10.449 01:12.455 13 61.15 SC
01:09.482 00:15:49.445 00:17.628 00:00.313 01:12.945 13 61.15 SC
01:09.489 00:15:49.828 00:18.011 00:00.383 01:12.840 13 61.15 SC
01:09.005 00:15:50.007 00:18.190 00:00.179 01:12.580 13 61.09 SC
01:08.605 00:15:50.304 00:18.487 00:00.297 01:12.775 13 61.09 SC
01:08.615 00:15:50.334 00:18.517 00:00.030 01:11.168 13 61.09 SC
01:09.884 00:15:53.207 00:21.390 00:02.873 01:11.613 13 60.89 SC
01:08.685 00:15:48.768 00:21.951 00:00.561 01:12.877 13 61.22 SC
01:10.145 00:15:54.722 00:22.905 00:00.954 01:12.799 13 60.83 SC
01:09.670 00:16:01.435 00:29.618 00:06.713 01:11.814 13 60.39 SC
01:09.640 00:16:01.213 00:34.396 00:04.778 01:12.117 13 60.39 SC
01:08.934 00:16:02.221 00:35.404 00:01.008 01:12.232 13 60.32 SC
01:09.312 00:16:08.827 00:37.010 00:01.606 01:12.854 13 59.95 SC
01:08.735 00:16:09.550 00:37.733 00:00.723 01:11.814 13 59.89 SC
01:09.785 00:16:10.648 00:38.831 00:01.098 01:12.452 13 59.83 SC
01:11.269 00:16:13.160 00:41.343 00:02.512 01:13.818 13 59.64 SC
01:10.054 00:16:25.134 00:53.317 00:11.974 01:15.587 13 58.92 SC
01:10.020 00:16:26.038 00:54.221 00:00.904 01:13.284 13 58.86 SC
01:09.628 00:16:52.009 01:20.192 00:25.971 01:18.320 13 57.34 SC
01:11.598 00:16:14.719 -1 VOLTA(S) -1VOLTA(S) 01:13.495 12 55.00 SC
01:10.359 00:11:00.788 -4 VOLTA(S) -3 VOLTA(S) 01:19.492 9 60.87 SC

MELHOR VOLTA: HERNANI PAMPLONA (01:08.080 )

26 MARCELO PEREIRA
3 JEAN STOLARZ

21 RODRIGO SANTOS
GUSTAVO GIELOW
10 PEDRO ZIMMERMAN
22 GABRIEL PEREIRA
27 RAFAEL DEMMER
4  MODESTINO KLEIN
10 25 EDSON GOHR

11 30 EVERTON RUSSI
12 1 PIERRE SIMAO

13 18 ROBERTO BRANCO
14 15 ANDREI RAMALHO
15 12 FELIPE GIANESINI 12
16 9 THIAGO NAZARIO
17 8 FABIO PROVESI

18 13 RONAN STOLARZ
19 2 WILL BUENO

20 14 LUIS PINOTI

21 5 THIAGO STEPHAN
22 17 LEANDRO MEURER
23 23 LUIZMAGAROTO
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LEGENDA:
POS = POSIGAO TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA DA = DIFERENGA PARA O ANTERIOR VM (Km/h) = VELOCIDADE MEDIA
#= N° COMPETIDOR TT = TEMPO TOTAL TUV = TEMPO DA ULTIMA VOLTA UF = UNIDADE FEDERATIVA

M.V = N° DA MELHOR VOLTA DL = DIFERENGA PARA O LIDER T.V = TOTAL DE VOLTAS

PENALIZAGOES:

ANDREI RAMALHO
KART 15 PENALIZADO EM 5 SEC

EDSON GOHR
KART 25 PENALIZADO EM 5 SEC

ROBERTO BRANCO
KART 18 PENALIZADO EM 5 SEC

OBSERVAGOES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSARIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO BETO CARRERO WORLD

Page 1 of 1

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



